





भारत सरकार जल संसाघन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय केन्द्रीय जल आयोग

कक्षा 6 से 8 तक में पढ़ने वाले बच्चों के लिए जल संसाधनों पर अखिल भारतीय क्विज प्रतियोगिता

- में माग लेने के लिए मान्यता प्राप्त स्कूलों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।
- » केन्द्रीय जल आयोग (सीडब्ल्यूसी) के बंगलौर, भोपाल, भुवनेश्वर, चंडीगढ़, कोयम्बटूर, दिल्ली, गांधीनगर, हैदराबाद, लखनऊ, नागपुर, पटना, पुणे, गुवाहाटी और सिलिगुड़ी कार्यालयों में प्रारंभिक दौर।
- » प्रत्येक क्षेत्र से 2 चयनित टीमों का द्वितीय दौर नई दिल्ली में, जिसके लिए यात्रा /बोर्डिगं / लॉजिगं का व्यय आयोजक द्वारा किया जाएगा।
- » आकर्षक नगद पुरस्कार।
- » विस्तृत विवरणों और ऑनलाइन पंजीकरण प्रक्रिया के लिए स्कूल प्रबंधन कृपया सीडब्ल्यूसी वेबसाइट (www.cwc.gov.in) देख सकते हैं।
- » पंजीकरण के लिए अंतिम तिथि : 04 दिसम्बर, 2017, 1800 बजे
- » नीचे दिए गए पते पर आवेदन हाडें कॉपी में भी 04 दिसम्बर, 2017 तक जमा किये जा सकते हैं:-

निदेशक, एन एंड बी सी निदेशालय, C/o कालिन्दी भवन, बी–5, तारा क्रीसेन्ट रोड, कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, नई दिल्ली–110016









Government of India

Ministry of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation Central Water Commission

Applications are invited from recognized schools to participate in

ALL INDIA QUIZ COMPETITION ON WATER RESOURCES

FOR CHILDREN STUDYING IN STANDARD 6 TO 8

- » Initial round at Offices of Central Water Commission (CWC) Bangalore, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Coimbatore, Delhi, Gandhinagar, Hyderabad, Lucknow, Nagpur, Patna, Pune, Guwahati and Siliguri.
- » Final round of 2 selected teams from each region at New Delhi, with expenses for travel/boarding/lodging borne by organizers Attractive cash prizes.
- » For other details and Online Registration procedure, School Management may please visit CWC website (www.cwc.gov.in).
- » Last date for registration: 04th December, 2017, 1800 Hrs
- » Applications can also be submitted in hard copy by 04th December, 2017 at the address given below:-

Director, N & BC Directorate, C/o Kalindi Bhawan, B-5 Tara Crescent Road, Qutub Institutional Area, New Delhi – 110016

